https://www.parduotuvevaikams.lt/modules/banner_upload/banner_upload_click.php
 [image: ] 
 
	Apie mus
	Pristatymas
	Apmokėjimas
	Prekių grąžinimas
	Kontaktai
	Tax free 100%
	 LT
	  RU 
	 I - V 9:30-20 val. VI:10-15 val., kitu laiku parašykite +370 5 255 9500



 
  Navigacija  
	Keisti kalbą:
	 LT
	  RU 


	  [image: Išpardavimas] Išpardavimas
 	 Žaislai

	 Prekės vaikams

	 Pažeistos prekės



	  [image: Vaikiški vežimėliai] Vaikiški vežimėliai
 	 Skėtuko formos vežimėliai
	 Sportiniai vežimėliai

	 Universalūs vežimėliai

	 Dvynukams vežimėliai
	 Vežimėlių priedai	 Apsaugos nuo lietaus, saulės, uodų
	 Čiužinukai
	 Lopšiai
	 Rankinės, krepšiai
	 Pataliukai
	 Vokeliai
	 Adapteriai
	 Žaislai ant vežimėlių
	 Kiti priedai





	  [image: Automobilinės kėdutės] Automobilinės kėdutės
 	 0+ grupė (0-13 kg)
	 0/I grupė (0-18 kg)
	 0/I/II/III grupės (0-36 kg)
	 I grupė (9-18 kg)

	 I/II grupės (9-25 kg)
	 0+/I grupės (0-25 kg) 
	 I/II/III grupės (9-36 kg)

	 II/III grupės (15-36 kg)
	 Saugos kėdučių priedai
	 Žaislai ant saugos kėdučių



	  [image: Vaiko kambariui] Vaiko kambariui
 	 Lovytės kūdikiams
	 Vaikiškos lovos
	 Maniežinės lovytės
	 Kosmetiniai staliukai
	 Lopšiukai
	 Lentynos
	 Komodos

	 Priedai lovytėms
	 Rašomieji stalai
	 Spintos
	 Staliukai ir kėdutės
	 Žaislų dėžės

	 Sūpynės
	 Interjero detalės	 Dėžutės
	 Kilimai
	 Kitos smulkmenos
	 Nuotraukų rėmeliai
	 Sienų dekoras
	 Šviestuvai
	 Atspaudai


	 Kiti baldai
	 Minkšti foteliai, pufai
	 Kėdės
	 Foteliai tėvams
	 Spintelės
	 Naktiniai staliukai
	 Montessori virtuvės bokšteliai
	 Montessori sūpynės, aikštelės



	  [image: Viskas miegui] Viskas miegui
 	 Čiužiniai
	 Karuselės
	 Migdukai

	 Vokeliai	 Šilti vokeliai
	 Vystymo vokeliai
	 Miegmaišiai


	 Vaikiška patalynė	 Antklodės ir pagalvės
	 Baldakimai ir jų laikikliai
	 Kišenės lovytei
	 Lopšiukų patalynė
	 Lovų vaikams patalynė
	 Lovyčių patalynė
	 Paklodės
	 Vežimėlių patalynė



	 Pledukai
	 Kitos dekoracijos	 Lovytės apsaugos
	 Naktinės lemputės
	 Kūdikių lizdeliai





	  [image: Drabužėliai] Drabužėliai
 	 Berniukams	 Apatinis trikotažas
	 Kelnytės
	 Kojinės
	 Marškinėliai
	 Kostiumai
	 Megztukai ir džemperiai
	 Papuošalai
	 Šortukai
	 Striukės ir kombinezonai
	 Maudynėms
	 Kepurės ir šalikai
	 Komplektukai
	 Pirštinės berniukams



	 Kūdikiams	 Ekologiška medvilnė
	 Komplektukai
	 Kelnytės
	 Kepurės ir šalikai
	 Palaidinės ir marškinėliai
	 Marškinėliai
	 Megztukai ir džemperiai
	 Maudynėms
	 Naujagimio kraiteliai
	 Striukės, kombinezonai
	 Pirštinės ir kojinytės
	 Apatinis trikotažas
	 Romperiukai
	 Šliaužtukai
	 Smėlinukai
	 Suknytės, sijonai



	 Mergaitėms	 Apatinis trikotažas
	 Kelnytės
	 Kojinės
	 Marškinėliai
	 Megztukai ir džemperiai
	 Papuošalai
	 Sijonai
	 Suknytės
	 Striukės ir kombinezonai
	 Maudynėms
	 Palaidinės
	 Kepurės ir šalikai
	 Komplektukai
	 Pirštinės mergaitėms





	  [image: Avalynė] Avalynė
 	 Avalynė mergaitėms	 Pavasaris-ruduo
	 Šlepetės
	 Sportiniai bateliai
	 Vasara
	 Žiema



	 Avalynė berniukams	 Pavasaris - ruduo
	 Šlepetės
	 Sportiniai bateliai
	 Vasara
	 Žiema






	  [image: Kūdikio veikla] Kūdikio veikla
 	 Lavinamieji kilimėliai
	 Šokliukai
	 Stumdukai

	 Sūpynės kūdikiams
	 Vaikštynės

	 Veiklos centrai
	 Gultukai
	 Kamuoliukų baseinas



	  [image: Judėjimo priemonės] Judėjimo priemonės
 	 Elektromobiliai vaikams
	 Apsaugos ir šalmai
	 Balansiniai dviratukai
	 Dviračio kėdutės ir priekabos

	 Dviratukai
	 Minami automobiliai	 Gokartai
	 Minami automobiliai
	 Minami traktoriai


	 Paspiriamosios mašinėlės

	 Paspirtukai
	 Riedlentės ir riedučiai
	 Triratukai
	 Riedamobiliai
	 Riedžiai



	  [image: Pramogos lauke] Pramogos lauke
 	 Čiuožyklos
	 Kiti žaislai
	 Vandens pramogos	 Baseinai
	 Vandens šautuvai ir burbulai
	 Plaukimo įranga
	 Vandens čiužiniai ir plaukimo ratai
	 Vandens žaislai


	 Smėlio dėžės ir žaislai

	 Lauko sūpynės
	 Staliukai su suoliukais
	 Žaidimų aikštelės

	 Rogutės
	 Žaidimų nameliai
	 Batutai
	 Kamuoliai	 Krepšinio kamuoliai
	 Kiti kamuoliai


	 Sportas vaikams



	  [image: Žaislai] Žaislai
 	 Stalo žaidimai
	 Populiariausi žaislai
	 Mašinėlės	 Mašinėlės
	 Valdomos transporto priemonės
	 Traukinukai
	 Trasos ir garažai
	 Kitos transporto priemonės


	 Mediniai
	 Minkšti ir pliušiniai žaislai
	 Lėlės ir jų priedai	 Lėlės
	 Lėlių namai
	 Lėlių vežimėliai
	 Lėlių teatras
	 Kiti lėlių priedai


	 Muzikiniai žaislai	 Muzikiniai instrumentai
	 Grojantys žaislai



	 Supamieji arkliukai
	 Vonios žaislai
	 Vaidmenų žaidimai	 Virtuvėlės
	 Maistas ir indai
	 Namų šeimininkės
	 Parduotuvės
	 Gydytojai
	 Meistrai
	 Mada ir grožis
	 Kostiumai
	 Gelbėtojai
	 Sodininkystė


	 Dėlionės	 Konstruktoriai ir 3D
	 Lego
	 Medinės dėlionės
	 Kitos dėlionės
	 Formelių rūšiuokliai
	 Puzzle
	 Kaladėlės
	 Magnetinės dėlionės


	 Dailė ir dirbiniai	 Piešimo lentos
	 Magnetinės lentos
	 Rankdarbiai
	 Plastilinas
	 Piešimas



	 Vandens žaislai
	 Žaisliniai ginklai
	 Mokomieji žaislai	 Kalbantys lietuviškai
	 Skaičiai ir raidės


	 Robotai
	 Kiti žaislai
	 Žaidimai vaikams	 Elektroniniai žaidimai
	 Loginiai žaidimai
	 Puzzle


	 Kartoniniai žaislai
	 Įvairūs mokslai
	 TV žaislai
	 Palapinės vaikams
	 Figūrėlės
	 Dronai



	  [image: Žaislai kūdikiams] Žaislai kūdikiams
 	 Kramtukai ir barškučiai
	 Veiklos centrai

	 Lavinamieji

	 Šildyklės
	 Migdukai ir pliušiniai žaislai 
	 Vežimėliui ir lovytei



	  [image: Maitinimui] Maitinimui
 	 Buteliukų priedai
	 Čiulptukai	 Čiulptukų laikikliai ir indeliai
	 Čiulptukai


	 Įrankiai
	 Kramtukai
	 Lėkštės ir dubenėliai
	 Maisto laikymo indeliai

	 Maisto šildytuvai ir sterilizatoriai
	 Maitinimo kėdutės
	 Maitinimo pagalvės
	 Pientraukiai
	 Prekės mamoms	 Liemenėlės maitinimui
	 Liemenėlės įklotai ir antspeniai



	 Puodeliai ir gertuvės
	 Seilinukai
	 Termopakuotės
	 Žindukai
	 Buteliukai



	  [image: Vystymas ir sauskelnės] Vystymas ir sauskelnės
 	 Daugkartinės sauskelnės
	 Klozeto sėdynės
	 Vystymo lentų užvalkalai
	 Naktipuodžiai

	 Rankinės mamai
	 Sauskelnių konteineriai
	 Servetėlės

	 Tualeto laipteliai
	 Vienkartinės sauskelnės
	 Vystyklų kremai ir kosmetika
	 Vystymo lentos
	 Vystymo stalas



	  [image: Vonios kambariui] Vonios kambariui
 	 Higienos prekės	 Aspiratoriai
	 Dantų priežiūra
	 Kempinės
	 Šukos vaikams
	 Žirklutės


	 Laipteliai
	 Maudynių kėdutės

	 Rankšluosčiai
	 Skalbimo priemonės

	 Vonelės ir priedai	 Gultukai į vonelės
	 Vonelės
	 Vonelių stovai


	 Vonios termometrai
	 Kitos vonios prekės



	  [image: Saugumas ir sveikata] Saugumas ir sveikata
 	 Nešioklės kūdikiams
	 Mobilios auklės
	 Apsauginiai varteliai

	 Oro drėkintuvai ir inhaliatoriai
	 Svarstyklės

	 Termometrai
	 Apsaugos	 Apsaugos nuo lietaus
	 Apsaugos nuo saulės
	 Apsaugos nuo uodų
	 Automobilių ir kelioninės  apsaugos
	 Durų ir langų apsaugos
	 Kampų ir rozečių apsaugos
	 Kitos apsaugos
	 Lovų apsaugos
	 Maudynių
	 Naktinės lemputės
	 Spintelių apsaugos
	 Virtuvės ir vonios apsaugos





	  [image: Viskas mamoms] Viskas mamoms
 	 Apatinis trikotažas
	 Apatinis trikotažas nėštukėms
	 Apatinis trikotažas po gimdymo

	 Higienos prekės
	 Liemenėlės maitinimui

	 Nėščiųjų diržai ir pagalvės
	 Rankinės mamai
	 Knygos



	  [image: ] Mokyklinės prekės
 	 Kuprinės
	 Penalai

	 Aksesuarai

	 Kita



	  [image: Sveiki produktai] Sveiki produktai
 	 Kosmetika kūdikiams
	 Kosmetikos ir grožio prekės

	 Maistas

	 Švaros prekės



	  [image: Dovanų idėjos] Dovanų idėjos
 	 Atmininimų dėžutės ir kalendoriai
	 Įvairios smulkmenos

	 Krikštynų atributika

	 Nuotraukų rėmeliai



	  [image: ] Darželiams ir mokykloms
 	 Transporto ir judėjimo priemonės Top Trike
	 Edukaciniai ir lavinamieji žaidimai
	 Lavinantys sienos ir grindų elementai	 Sienos elementai skaičių rašymo lavinimui
	 Kojų raumenų ir koordinacijos lavinimo elementai
	 Sienos elementų rinkinys Traukinukas - Ella
	 Sienos elementų rinkinys Vikšras 


	 Dėlionės rėmeliuose
	 Rūšiavimo rinkiniai

	 Fizinio lavinimo priemonės ir lauko žaislai
	 Korxx kamštmedžio kaladėlės
	 Mano pirmoji pirštininė lėlė
	 Žaidimai rolėmis / Lėlių teatras	 Miško žvėreliai
	 Vabzdžiai
	 Naminiai gyvūnai
	 Pievose gyvenantys gyvūnai
	 Džiunglių gyvūnai
	 Safari gyvūnai
	 Profesijos
	 kita



	 Vaikų darželio klasės įranga
	 Korxx Cuboid kamštmedžio kaladėlių rinkiniai
	 Edukaciniai žaislai mažiausiems ( 3m)
	 Medinės dėlionės	 Sluoksniuotos dėlionės
	 Atitikties paieškos dėlionės
	 Reljefinės medinės dėlionės
	 XXL pažinimo dėlionės
	 Dėlionės mažiausiems
	 Dėlionės, renkamos ant grindų
	 Žaidimo rolėmis dėlionės







	Registruotis / Prisijungti
	Apie mus
	Kaip pirkti?
	Pristatymas
	Prekių grąžinimas
	Kontaktai



 [image: parduotuveVAIKAMS.lt] [image: parduotuveVAIKAMS.lt]	[image: ]
Nemokamas pristatymas   nuo 86€
	[image: ]
Mokėkite tik tada, kai gausite prekes
	[image: ]
Galimybė atsiimti prekes patiems

 
  


Registruotis /
Prisijungti

   Pirkinių Krepšelis  Pirkinių Krepšelis 
 0 prekės prekė   (tuščia)
Jūsų prekių krepšelis šiuo metu yra tuščias.




 Iš viso: 0,00€
 Peržiūrėti krepšelį







	 [image: ]
	 Vežimėliai
ir priedai  	 
Vaikiški vežimėliai
	Universalūs vežimėliai
	Sportiniai vežimėliai
	Skėtuko formos vežimėliai
	Dvynukams vežimėliai



	 
Vežimėlių priedai
	Rankinės, krepšiai
	Vokeliai
	Apsauga nuo lietaus, saulės,
uodų
	Čiužinukai
	Pataliukai
	Lopšiai
	Adapteriai
	Kiti priedai
	Žaislai ant vežimėlių






 
	 Automobilinės
kedutės  	 
Automobilinės kėdutės
	0+ grupė (0-13 kg)
	0/I grupė (0-18 kg)
	0+/I grupės (0-25 kg) 
	0/I/II/III grupės (0-36 kg)
	I grupė (9-18 kg)
	I/II grupės (9-25 kg)
	I/II/III grupės (9-36 kg)
	II/III grupės (15-36 kg)
	Saugos kėdučių priedai
	Žaislai ant saugos kėdučių






 
	 Žaislai  	 
Stalo žaidimai

Populiariausi žaislai

Robotai

Dronai

Mediniai

Muzikiniai žaislai
	Muzikiniai instrumentai
	Grojantys žaislai


Supamieji arkliukai

Vonios žaislai

Žaidimai vaikams
	Elektroniniai žaidimai
	Loginiai žaidimai
	Puzzle


Darželiams ir mokykloms
	Transporto ir judėjimo priemonės Top Trike
	Edukaciniai žaislai mažiausiems ( 3m)
	Korxx Cuboid kamštmedžio kaladėlių rinkiniai
	Vaikų darželio klasės įranga
	Žaidimai rolėmis / Lėlių teatras
	Mano pirmoji pirštininė lėlė
	Korxx kamštmedžio kaladėlės
	Fizinio lavinimo priemonės ir lauko žaislai
	Rūšiavimo rinkiniai
	Dėlionės rėmeliuose
	Lavinantys sienos ir grindų elementai
	Edukaciniai ir lavinamieji žaidimai
	Medinės dėlionės



	 
Mašinėlės
	Mašinėlės
	Valdomos trans. priemonės
	Traukinukai
	Trasos ir garažai
	Kitos transporto priemonės


Lėlės ir jų priedai
	Lėlės
	Lėlių namai
	Lėlių vežimėliai
	Lėlių teatras
	Kiti lėlių priedai


Minkšti ir pliušiniai žaislai

Įvairūs mokslai


	 
Vaidmenų žaidimai
	Virtuvėlės
	Gelbėtojai
	Kostiumai
	Mada ir grožis
	Meistrai
	Gydytojai
	Parduotuvės
	Namų šeimininkės
	Maistas ir indai
	Sodininkystė


Dėlionės
	Lego
	Konstruktoriai ir 3D
	Medinės dėlionės
	Kitos dėlionės
	Formelių rūšiuokliai
	Puzzle
	Kaladėlės
	Magnetinės dėlionės


Dailė ir dirbiniai
	Piešimo lentos
	Magnetinės lentos
	Rankdarbiai
	Plastilinas
	Piešimas


Vandens žaislai

Žaisliniai ginklai

Mokomieji žaislai
	Kalbantys lietuviškai
	Skaičiai ir raidės


Kiti žaislai


	 
Pramogos lauke
	Žaidimų nameliai
	Rogutės
	Kiti žaislai
	Staliukai su suoliukais
	Batutai
	Žaidimų aikštelės
	Lauko sūpynės
	Čiuožyklos
	Smėlio dėžės ir žaislai
	Sportas vaikams


Vandens pramogos
	Baseinai
	Vandens šautuvai
 ir burbulai
	Plaukimo įranga
	Vandens čiužiniai ir
plaukimo ratai
	Vandens žaislai


Kamuoliai
	Krepšinio kamuoliai
	Kiti kamuoliai


Kartoniniai žaislai

Figūrėlės

TV žaislai

Palapinės vaikams


	 




 
	 Žaislai
kūdikiams  	 
Lavinamieji

Vežimėliui ir lovytei

Kramtukai ir barškučiai

Šildyklės

Veiklos centrai

Migdukai ir pliušiniai žaislai 





 
	 Vaiko
kambariui  	 
Vaiko kambariui
	Lopšiukai
	Lovytės kūdikiams
	Vaikiškos lovos
	Maniežinės lovytės
	Minkšti foteliai, pufai
	Priedai lovytėms
	Kėdės
	Komodos
	Kosmetiniai staliukai
	Rašomieji stalai
	Staliukai ir kėdutės
	Lentynos
	Spintos
	Žaislų dėžės
	Sūpynės
	Foteliai tėvams
	Naktiniai staliukai
	Spintelės
	Kiti baldai



	 
Interjero detalės
	Sienų dekoras
	Nuotraukų rėmeliai
	Dėžutės
	Atspaudai
	Šviestuvai
	Kitos smulkmenos
	Kilimai


Palapinės vaikams





 
	 Vonios
kambariui  	 
Vonios kambariui
	Vonios termometrai
	Rankšluosčiai
	Maudynių kėdutės
	Skalbimo priemonės
	Laipteliai


Higienos prekės
	Žirklutės
	Dantų priežiūra
	Šukos vaikams
	Kempinės
	Aspiratoriai



	 

	 
Vonelės ir priedai
	Vonelės
	Gultukai į vonelės
	Vonelių stovai


Kitos vonios prekės


	 




 
	 Viskas
miegui  	 
Čiužiniai

Pledukai

Karuselės

Migdukai

Vokeliai
	Vystymo vokeliai
	Šilti vokeliai


Kitos dekoracijos
	Naktinės lemputės
	Lovytės apsaugos
	Kūdikių lizdeliai



	 
Vaikiška patalynė
	Lovyčių patalynė
	Lopšiukų patalynė
	Vežimėlių patalynė
	Lovų vaikams patalynė
	Antklodės ir pagalvės
	Paklodės
	Baldakimai ir jų laikikliai
	Kišenės lovytei






 
	 Maitinimui  	 
Maitinimui
	Buteliukai
	Buteliukų priedai
	Pientraukiai
	Maisto laikymo indeliai
	Kramtukai
	Čiulptukai
	Žindukai
	Lėkštės ir dubenėliai
	Puodeliai ir gertuvės
	Įrankiai
	Maisto šildytuvai
ir sterilizatoriai
	Termopakuotės
	Seilinukai
	Maitinimo pagalvės



	 
Maitinimo kėdutės

Prekės mamoms
	Liemenėlės maitinimui
	Liemenėlės įklotai ir antspeniai






 
	 Judėjimo
priemonės  	 
Balansiniai dviratukai

Riedamobiliai

Riedlentės ir riedučiai

Paspirtukai

Apsaugos ir šalmai

Paspiriamosios mašinėlės

Elektromobiliai vaikams

Triratukai

Dviračio kėdutės ir priekabos

Dviratukai

Supamieji arkliukai


	 
Minami automobiliai
	Minami traktoriai
	Gokartai
	Minami automobiliai






 
	 Kūdikio
veikla  	 
Kūdikio veikla
	Gultukai
	Vaikštynės
	Šokliukai
	Lavinamieji kilimėliai
	Stumdukai
	Veiklos centrai
	Sūpynės kūdikiams
	Maniežinės lovytės
	Kamuoliukų baseinas






 
	 Drabužiai
Avalynė  	 
Avalynė

Drabužėliai





 
	 Kitos
prekės  	 
Vystymas ir sauskelnės
	Vienkartinės sauskelnės
	Vystyklų kremai ir kosmetika
	Rankinės mamai
	Vystymo lentos
	Vystymo stalas
	Vystymo lentų užvalkalai
	Tualeto laipteliai
	Klozeto sėdynės
	Naktipuodžiai
	Servetėlės
	Sauskelnių konteineriai
	Daugkartinės sauskelnės



	 
Dovanų idėjos
	Krikštynų atributika
	Nuotraukų rėmeliai
	Nuotraukų albumai
	Rūbelių rinkinukai
	Atminimų dėžutės
ir kalendoriai
	Įvairios smulkmenos


Mokyklinės prekės
	Kuprinės
	Penalai
	Kita



	 
Viskas mamoms
	Apatinis trikotažas
	Apatinis trikotažas nėštukėms
	Higienos prekės
	Nėščiųjų diržai ir pagalvės
	Liemenėlės maitinimui
	Apatinis trikotažas
 po gimdymo
	Rankinės mamai
	Knygos



	 
Sveiki produktai
	Kosmetika kūdikiams
	Maistas
	Kosmetikos ir grožio prekės
	Švaros prekės


Saugumas ir sveikata
	Apsauginiai varteliai
	Apsaugos
	Oro drėkintuvai ir inhaliatoriai
	Mobilios auklės
	Termometrai
	Svarstyklės
	Nešioklės kūdikiams






 





Deja, puslapis, kurio ieškote, nerastas :(
 Atsiprašome už nepatogumus. Puslapis, kurį bandote pasiekti, gali būti perkeltas, pakeistas arba nebėra prieinamas. Norėdami tęsti apsipirkimą, prašome naudoti meniu viršuje, prekių paieškos funkciją arba grįžti į pradinį puslapį.
 Galite naudotis paieškos funkcija, esančia šio puslapio viršuje, kad greitai rastumėte norimas prekes. Įveskite prekės pavadinimą arba raktinį žodį ir paspauskite 'Ieškoti' mygtuką.
 Jei norite pagalbos ar turite klausimų, neabejokite kreiptis į mūsų klientų aptarnavimo komandą. Mes esame pasirengę padėti.
Atgal į parduotuvę




     
 akuku lovyte drewex klups vezimelis Lionelo wader zaidimas tega kedute VIGA milly mally ciuzinys lorita Stalo zaislas BabyLux Eko Žaislas jokomi rinkinys medinis smoby caretero stalo zaidimas 2in1 FEBER automobiline danpol saugos universalus vezimelis


 	Nuorodos
	Apie mus
	Pirkimo gidas
	Partneriams
	Kontaktai

	Informacija
	Pristatymas
	Grąžinimas
	Apmokėjimas
	Taisyklės

	Kita
	Mano paskyra
	Mano užsakymai
	Mano duomenys
	Naujos prekės




 NaujienlaiškisGeriausi pasiūlymai el. paštu
   


	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]



 © 2010-2023 parduotuvevaikams.lt
Visos teisės saugomos.
 








